REQUERIMENTO N°021/2011

"Requer reforma do Ginásio
Poliesportivo".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
providenciado a reforma do Ginásio Poliesportivo.

JUSTIFICATIVA

Todo inicio de ano começa nova temporada de campeonatos e o Ginásio supra citado
está em péssimas condições para esses eventos, não vamos deixar nossos jovens
correrem riscos de acidentes por falta de conservação do Patrimônio Público.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 11 dias de fevereiro de 2011.

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

AMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
11  / /2_0_ÁLax.0) u-niro.  VOTAÇÃO

 Ass.NeteOcktvier
Chefe de Dep. Adm.

Portaria n°004/2011

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n' 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoagyaboo.com.br. - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444